
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 36/3/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 marca 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Dialogu Obywatelskiego do spraw rozwoju sportu
dzieci i młodzieży

Na podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt
2  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym
(Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  920)  oraz  § 11  ust.  2 załącznika  do  uchwały
nr  724/XXII/2020  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  15  października  2020 r.  w  sprawie
uchwalenia programu współpracy Gminy Lublin z organizacjami pozarządowymi oraz
z  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku
publicznego  i  o  wolontariacie  na  rok  2021 (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z  2020 r.
poz.  5167),  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r.
z  późn.  zm.) oraz  §  2  ust.  8  zarządzenia  nr  33/9/2019  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 11 września 2019 r. w sprawie regulaminu funkcjonowania w mieście Lublin
Komisji  Dialogu  Obywatelskiego  oraz  sposobu  ich  powoływania  zarządzam,  co
następuje:

 

§ 1

Powołuję  Komisję  Dialogu  Obywatelskiego  do  spraw  rozwoju  sportu  dzieci
i młodzieży w składzie:

1) Henryk  Pidek –  Sekretarz  Zarządu  Szkolnego  Związku  Sportowego  Miasta
Lublin;

2) Jacek Skrzyniarz – Prezes Uczniowskiego Klubu Sportowego „Widok” SP Nr 51
w Lublinie;

3) Krzysztof Boryc – Wiceprezes Zapaśniczego Towarzystwa Sportowego „Sokół”
Lublin;

4) Rafał  Walczyk –  Prezes  Klubu  Uczelnianego  Akademickiego  Związku
Sportowego UMCS;

5) Tomasz Lewtak – Wiceprezes Lubelskiego Związki Piłki Nożnej;

6) Jakub Kosowski – Dyrektor Wydziału Sportu.

Nr dokumentu Mdok: 25775/02/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

1. Przedmiotem działania Komisji  Dialogu Obywatelskiego do spraw rozwoju sportu
dzieci  i  młodzieży  będzie  zapewnienie  jak  najlepszych  warunków
infrastrukturalnych i szkoleniowych dla rozwoju sportu dzieci i młodzieży.

2. Komisja Dialogu Obywatelskiego do spraw rozwoju sportu dzieci i młodzieży będzie
realizowała cel swojej działalności w szczególności poprzez:

1) inicjowanie  dyskusji  dotyczących  niezbędnych  inwestycji  wspierających  sport
dzieci i młodzieży;

2) opiniowanie  projektów  inwestycyjnych  dotyczących  infrastruktury  niezbędnej
do rozwoju sportu dzieci i młodzieży;

3) współpracę ze środowiskiem akademickim i szkolnym w zakresie rozwoju  sportu
dzieci i młodzieży;

4) inicjowanie wydarzeń oraz projektów wspierających sport dzieci i młodzieży.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Sportu. 

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury
Sportu i Partycypacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                 Prezydent Miasta Lublin

                                                                    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 25775/02/2021 

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Henryk Pidek – Sekretarz Zarządu Szkolnego Związku Sportowego Miasta Lublin;
	2) Jacek Skrzyniarz – Prezes Uczniowskiego Klubu Sportowego „Widok” SP Nr 51 w Lublinie;
	3) Krzysztof Boryc – Wiceprezes Zapaśniczego Towarzystwa Sportowego „Sokół” Lublin;
	4) Rafał Walczyk – Prezes Klubu Uczelnianego Akademickiego Związku Sportowego UMCS;
	5) Tomasz Lewtak – Wiceprezes Lubelskiego Związki Piłki Nożnej;
	6) Jakub Kosowski – Dyrektor Wydziału Sportu.
	1. Przedmiotem działania Komisji Dialogu Obywatelskiego do spraw rozwoju sportu dzieci i młodzieży będzie zapewnienie jak najlepszych warunków infrastrukturalnych i szkoleniowych dla rozwoju sportu dzieci i młodzieży.
	2. Komisja Dialogu Obywatelskiego do spraw rozwoju sportu dzieci i młodzieży będzie realizowała cel swojej działalności w szczególności poprzez:
	1) inicjowanie dyskusji dotyczących niezbędnych inwestycji wspierających sport dzieci i młodzieży;
	2) opiniowanie projektów inwestycyjnych dotyczących infrastruktury niezbędnej do rozwoju sportu dzieci i młodzieży;
	3) współpracę ze środowiskiem akademickim i szkolnym w zakresie rozwoju sportu dzieci i młodzieży;
	4) inicjowanie wydarzeń oraz projektów wspierających sport dzieci i młodzieży.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

